



Á

BPS TRANSPORTES LTDA - ME
PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITI/MA CNPJ: 01.105.753/0001-24

CPL: COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

Caros Senhores,

Planilha que faz a empresa BPS TRANSPORTES LTDA-ME, inscrita no CNPJ: 01.105.753/0001-24, com sede na Rua Hildenes Garreto, N º 1032 – Centro, CEP: 65.510-000 Mata Roma-MA, através de seu proprietário legal, por esta Prefeitura Municipal de Buriti\MA, apresenta os serviços de manutenção de ar-condicionado para o município.

PLANILHA DE PREÇOS

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QNT.	VL. UNT.	VL. TOTAL
1	Instalação do aparelho Splint, e manutenção Preventiva e Corretiva com Reposição de Peças para os aparelhos da Sec de Administração. Marcas Variadas, Modelo: SPLIT HIWALL e ACJ (7.000 a 12.000 BTUS)	Und	12	830	9.960,00
2	Instalação do aparelho Splint, e manutenção Preventiva e Corretiva com Reposição de Peças para os aparelhos da Sec de Educação Escolas. Marcas Variadas, Modelo: SPLIT HIWALL e ACJ (7.000 a 12.000 BTUS)	Und	71	830	58.930,00
3	Instalação do aparelho Splint, e manutenção Preventiva e Corretiva com Reposição de Peças para os aparelhos da Sec de Saúde e Postos de Saúde. Marcas Variadas, Modelo: SPLIT HIWALL e ACJ (7.000 a 18.000 BTUS)	Und	74	830	61.420,00
4	Instalação do aparelho Splint, e manutenção Preventiva e Corretiva com Reposição de Peças para os aparelhos da Sec de Educação. Marcas Variadas, Modelo: SPLIT HIWALL e ACJ (7.000 a 12.000 BTUS)	Und	12	830	9.960,00
VL. TOTAL					140.270,00

VALORTOTAL: 140.270,00 (cento e quarenta mil, duzentos e setenta re


Rua Hildenes Garreto, nº 1032 – Centro Cep: 65.510-000 Mata Roma - MA
CPF: 409.408.963-20

Proprietário



M.R. REFRIGERAÇÃO

CNPJ: 21.713.365/0001-33 INC. 12.455.869-0

M. R. M. MONTELES FILHO COMÉRCIO

À

PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITI-MA

ATT: DAYANNE ROCHELLY PEREIRA DA SILVA

Excelentíssimos Senhores,

A empresa M. R. M. MONTELES FILHO - COMERCIO - ME, CNPJ: 21.713.365/0001-3, sediada na Rua. MADALENA MONTELES, Nº 25, CENTRO - ANAPURUS/MA, CEP: 65.525.000, por seu responsável legal, venha a demonstrar a planilha de preços com os valores abaixo: a esta Prefeitura Municipal de BURITI\MA, para manutenção dos ar-condicionados da rede municipal em geral.

COTAÇÃO DE PREÇOS

ITEM	DESCRIMINAÇÃO	UNIDADE	QUANTIDADE	V. UNITARIO	V. TOTAL
1	Instalação do aparelho Splint, e manutenção Preventiva e Corretiva com Reposição de Peças para os aparelhos da Sec de Administração. Marcas Variadas, Modelo: SPLIT HIWALL e ACJ (7.000 a 12.000 BTUS)	Und	12	850	10.200,00
2	Instalação do aparelho Splint, e manutenção Preventiva e Corretiva com Reposição de Peças para os aparelhos da Sec de Educação Escolas. Marcas Variadas, Modelo: SPLIT HIWALL e ACJ (7.000 a 12.000 BTUS)	Und	71	850	60.350,00
3	Instalação do aparelho Splint, e manutenção Preventiva e Corretiva com Reposição de Peças para os aparelhos da Sec de Saúdes e Postos de Saúde. Marcas Variadas, Modelo: SPLIT HIWALL e ACJ (7.000 a 18.000 BTUS)	Und	74	850	62.900,00
4	Instalação do aparelho Splint, e manutenção Preventiva e Corretiva com Reposição de Peças para os aparelhos da Sec de Educação. Marcas Variadas, Modelo: SPLIT HIWALL e ACJ (7.000 a 12.000 BTUS)	Und	12	850	10.200,00
VALOR TOTAL					143.650,00

VL. TOTAL: 143.650,00 (cento e quarenta e três mil , seiscientos e cinqüenta reais)



MAURO ROBERTO MARQUES MONTELES FILHO
CPF: 068.856.303-14
RESPONSÁVEL LEGAL



COMÉRCIO E SERVIÇOS

A

PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITI-MA

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO-CPL

Prezados Senhores,

A Mudare Construções, Transporte Comercio e Serviço Ltda - ME, CNPJ: 11.406.418/0001-10, empresa estabelecida à Rua Santa Rita, nº 01, CEP: 65.510.000, Bairro: Zona Rural. por seu representante legal, abaixo assinado, propõe a Prefeitura Municipal de Buriti-MA, Contratação dos Serviços de Manutenção de ar-condicionado para o Município, conforme foi estabelecido.

Pesquisa de Preços

<i>N</i>	<i>PRODUTO</i>	<i>UNID.</i>	<i>QUANT.</i>	<i>P. UNIT.</i>	<i>P. TOTAL</i>
1	<i>Instalação do aparelho Splint, e manutenção Preventiva e Corretiva com Reposição de Peças para os aparelhos da Sec de Administração. Marcas Variadas, Modelo: SPLIT HIWALL e ACJ (7.000 a 12.000 BTUS)</i>	<i>Und</i>	<i>12</i>	<i>800</i>	<i>9.600,00</i>
2	<i>Instalação do aparelho Splint, e manutenção Preventiva e Corretiva com Reposição de Peças para os aparelhos da Sec de Educação Escolas. Marcas Variadas, Modelo: SPLIT HIWALL e ACJ (7.000 a 12.000 BTUS)</i>	<i>Und</i>	<i>71</i>	<i>800</i>	<i>56.800,00</i>

Mudare Construções, Transporte, Comércio e Serviços Ltda – Me.
CNPJ 11.406.418/0001-10
Rua Santa Rita, 01 – Letra A – Zona Rural, Mata Roma/ma.
CEP 65.510-000 – Fone/Fax: 9884428352



COMÉRCIO E SERVIÇOS

3	<i>Instalação do aparelho Splint, e manutenção Preventiva e Corretiva com Reposição de Peças para os aparelhos da Sec de Saúde e Postos de Saúde. Marcas Variadas, Modelo:SPLIT HIWALL e ACJ (7.000 a 18.000 BTUS)</i>	<i>Und</i>	74	800	59.200,00
4	<i>Instalação do aparelho Splint, e manutenção Preventiva e Corretiva com Reposição de Peças para os aparelhos da Sec de Educação. Marcas Variadas, Modelo:SPLIT HIWALL e ACJ (7.000 a 12.000 BTUS)</i>	<i>Und</i>	12	800	9.600,00
TOTAL					135.200,00

VLR TOTAL: 135.200,00 (cento e trinta e cinco mil, e duzentos reais)

JOSENILDO GARRETO CARVALHO

CPF: 022.106.553-90

Sócio Administrador

Mudare Construções, Transporte, Comércio e Serviços Ltda – Me.
CNPJ 11.406.418/0001-10
Rua Santa Rita, 01 – Letra A – Zona Rural, Mata Roma/ma.
CEP 65.510-000 – Fone/Fax: 9884428352